PAGE
3

Распоряжение Администрации города № 3460 от 04.10.2013
О внесении изменений

в распоряжение Администрации города от 14.02.2013 № 469

«Об утверждении перечня получателей субсидии и объема предоставляемой субсидии

на возмещение затрат в связи

с оказанием услуг по городским пассажирским перевозкам»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города (с изменениями от 08.07.2013 № 2356), в целях уточнения перечня получателей и объема      предоставляемой субсидии в 2013 году:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 14.02.2013 № 469    «Об утверждении перечня получателей субсидии и объема предоставляемой субсидии на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по городским пассажирским перевозкам» (с изменениями от 29.05.2013 № 1845, 16.08.2013           № 2893) изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) разместить    настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации      города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов
Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________ № ______
Перечень

получателей субсидии и объем предоставляемой субсидии на возмещение затрат в связи с оказанием услуг

по городским пассажирским перевозкам

	Название
	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Сумма,
всего

(руб.)
	В том числе

	за счет средств местного бюджета
	за счет субсидий из бюджетов других уровней

	Субсидия на возмещение затрат в связи
с оказанием услуг по городским пассажирским перевозкам – всего
	040
	04
	08
	646 417 100,00
	646 417 100,00

	в том числе по получателям субсидий:

	открытое акционерное общество «Сургутское производственное объединение пассажирского автотранспорта»

	359 747 950,00
	359 747 950,00

	общество с ограниченной ответственностью транспортная компания «Призвание»

	157 944 100,00
	157 944 100,00

	общество с ограниченной ответственностью «Траффик»

	62 661 400,00
	62 661 400,00

	общество с ограниченной ответственностью «Центр»

	37 692 850,00
	37 692 850,00

	общество с ограниченной ответственностью «Премиум»

	10 702 600,00
	10 702 600,00

	департамент*

	17 668 200,00
	17 668 200,00

Примечание: департамент*– средства зарезервированы до определения получателей субсидии.